Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Сысертская школа-

интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы»

(ГКОУ СО «Сысертская школа-интернат»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №

общего собрания трудового коллектива

ГКОУ СО «Сысертская школа-интернат»

« »    20   г.         п. Школьный

Всего работников учреждения: 60 человек (с учетом внешних совместителей и

работников, находящихся в отпуске по уходу за ребенком)

Присутствуют на собрании: 40 человек работников коллектива.

Предложено избрать:

председателем собрания – заместителя директора по УВР Вольхину Наталью

Юрьевну;

секретарем собрания – специалиста по кадрам Родыгину Надежду Владимировну.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие нового коллективного договора на 2018-2021 г.г.

СЛУШАЛИ:

Директора школы-интерната Фрик Валерия Давидовича, но пояснил, что

данный Коллективный договор составлен в целях соблюдения социальных и

трудовых гарантий работников ГКОУ СО «Сысертская школа-интернат», является

правовым актом, регулирующих социально-трудовые отношения между

работодателем и работниками учреждения.

ПОСТАНОВИЛИ:

 1. Подписать Коллективный договор 2018-2021 г.г. от работодателя Фрик

Валерием Давидовичем директором, от работников Теткиной Натальей Раулевной

председателем ППО.

 2. Поручить работодателю направить Коллективный договор для

уведомительной регистрации в ГКУСЗН СО «Сысертский центр занятости» не

позднее 7 дней с момента подписания.

Проголосовали: «за» - единогласно, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0

человек.

 Председатель         Н.Ю. Вольхина

 Секретарь          Н.В. Родыгина